RESTITUTIO ex L. ADMONENDI. 31. ff. DE IUREJUR.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex LEGE ANASTASIANA	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. EA. QUAE 5. f. FIN. C. DE TEMP. IN INTEGR. RESTIT.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. FIN. C. DE TEMP. IN INTEGR. RESTIT.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. FIN. C. IN QUIE CAUS. IN INTEGR. RESTIT. NON EST NECESS.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. FIN. C. SI MAJOR FACT. ALIEN. etc. RAT. HAB.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. FIN. C. SI TUT. VEL CURAT. INTERVEN	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. FIN. ff. DE IN LIT. IUR.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. MAJOR. 3. C. COMMUN. UTR. IUD.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. PROPERANDUM. 13. §. FIN. C. DE IUDIC.	Band 31, S. 0411	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. UN. C. IN INTEGR. RESTIT. POSTUL.	Band 31, S. 0411	~1 Seite
RESTITUTIO ex L. I. C. DE HIS QUI VEN. AETAT. IMPETR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 2. C. DE RESCIND. VENDIT.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 3. C. DE PRAESCR. 30. VEL 40. ANNOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 3. §. 1. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 9. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 13. §. SI QUIS. 17. ff. DE ACT. EMT.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 15. §. FIN. ff. EX QUIB. CAUS. MAJOR	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 16. ff. EX QUIB. CAUS. MAJOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 17. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 17. §. 1. ff. EX QUIB. CAUS. MAJOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 18. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0412	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 21. ff. EX QUIB. CAUS. MAJOR.	Band 31, S. 0412	~1 Seite
RESTITUTIO ex L. 22. §. FIN. EX QUIB. CAUS. MAJOR.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 24 ALIIS 23. §. NON SEMPER. 1. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 25. ALIIS 24. §. RESTITUTIO. ff. DE MINORIB.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 26. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 38. ff. DE MINOR.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO ex L. 85. ff. DE ACQUIR. VEL OMITT. HAERED.	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO adversus LIBERATIONEM	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO adversus LIBERTATEM PROMISSAM	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO LIBERTI CONTRA PATRONUM	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO adversus LIQUIDATIONEM OMISSAM	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO pro LUCRO	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO adversus MAGISTRATUM oder Restitutio adversus Superiorem	Band 31, S. 0413	~1 Sp
RESTITUTIO MAGISTRATUS MUNICIPALIS	Band 31, S. 0413	~1 Seite
RESTITUTIO MAJORI COMPETENS	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MAJORIS CONTRA EA, QUAE IN MINORENNITATE GESSIT	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MAJORIS CONTRA MAJOREM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MAJORIS CONTRA MINOREM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORENNIUM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORI COMPETENS	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORI CONCESSA	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORIS	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORIS CONTRA MAJOREM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORIS CONTRA MINOREM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MINORIS CONTRA TUTOREM VEL CURATOREM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO adversus MISSIONEM IN POSSESSIONEM	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO pro MODICA LAESIONE	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO per MODUM ACTIONIS	Band 31, S. 0414	~1 Sp
RESTITUTIO MULIERIS ADVERSUS INTERCESSIONEM PRO MARITO FACTAM	Band 31, S. 0414	~1 Seite
RESTITUTIO MUNICIPII	Band 31, S. 0415	~1 Sp
Restitutio, Restitutio	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIO NATALIUM	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONE, LIS PENDENS SUPER	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIO NECESSARIA NON EST, IN QUIBUS CAUSIS	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIO adversus NEGOTIUM GETUM	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONE in INTEGRUM, IMPLORATIO PRO	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONEM REI ET POSSESSIONIS FACERE	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONE POSTULATA NE QUID NOVI FIAT, IN INTEGRUM	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONES FIDEICOMMISSI AD UNUM GRADUM CONSISTANT, UT	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS, DE	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS ET EA QUAE PARIT UNDECIMO MENSE POST VIRI MORTEM, DE	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS MILITUM, ET EORUM, QUI REIPUBLICAE CAUSA ABSUNT, DE	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS MILITUM ET SPOLIATORUM, DE	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS MINORUM XXV. ANNIS, DE IN INTEGRUM	Band 31, S. 0415	~1 Sp
RESTITUTIONIBUS SUB CONDITIONE FACTIS, DE INSTITUTIONIBUS ET SUBSTITUTIONIBUS ET	Band 31, S. 0415	~1 Seite
RESTITUTIONIS, DE REPUTATIONIBUS, QUAE FIUNT IN IUDICIO IN INTEGRUM	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS, DE TEMPORIBUS IN INTEGRUM	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS AGI POSSE, ETIAM PER PROCURATOREM CAUSAM IN INTEGRUM	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM AFFINIA	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM AGITANDA SIT, UBI ET APUD QUEM COGNITIO	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM CAUSAE	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM CESSIO	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM CONCEDENDA ARTICULUS SEU TEMPUS	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM CONCEDENDAE TEMPUS	Band 31, S. 0416	~1 Sp
RESTITUTIONIS IN INTEGRUM CONTRARIA SEU IMPEDIMENTA	Band 31, S. 0416	~1 Sp